__________________________________________________________________________

Заявка оформляется на фирменном бланке организации
Директору Ассоциации сварщиков

 полимерных материалов
                                           Зайцевой Е.И.

	Заявка участника Конференции

"Сварка полимерных материалов"

	(Просим направить на zaytseva.a@polyplastic.ru)

Просим Вас включить в список участников конференции «Сварка полимерных материалов» следующих сотрудников нашей компании (Ф.И.О., должность):

1. __________________________________________________
2. __________________________________________________

3. __________________________________________________

4. __________________________________________________

5. __________________________________________________

6. __________________________________________________

Гос. номер автомобиля:_____________________________________________
Перечень вопросов, которыми мы занимаемся:_________________________

_________________________________________________________________

Дата проведения: 31 октября 2019г.

Место проведения: Московская область, Подольск, микрорайон Климовск, Бережковский проезд, 10. (Климовский трубный завод).
Обязуемся не проводить фото и видео съемку на территории Климовского трубного завода.

Контактное лицо:_______________________ тел.:____________________
_________________               _____________________

  (подпись)                                                     (Ф.И.О.)
После отправки заявки участника обязательно дождитесь ответа-подтверждения о внесении ваших сотрудников в список участников